檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：謝宛霖

聯絡電話：04–23590121#33500轉118

電子郵件：hsiehwl@thu.edu.tw

傳　　真：

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年9月28日

發文字號：東茂工字第10605012700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018系統性創新研討會暨專案競賽簡章(2018系統性創新研討會暨專案競賽簡章-

0926.pdf)

主旨：檢送「2018系統性創新研討會暨專案競賽」活動簡章乙份

，敬請協助公告周知並鼓勵所屬師生踴躍報名參加為禱。

說明：為推廣系統性創新方法的研究與應用，本校工業工程與經

營資訊學系與中華系統性創新學會共同主辦「2018系統性

創新研討會暨第十屆中華系統性創新學會年會」，期能提

供技術交流平臺，促使系統性創新專業技術蓬勃發展，大

幅提升個人、教育界及產業界之競爭力。誠摯邀請各研究

機構人員、大專校院及業界有興趣或相關人士等踴躍投稿

或報名參加。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2017-09-28
13:50:47

1060007101

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/09/28

■■■■■■■有附件